別記第１号様式（第５条関係）

上富田町家具転倒防止対策事業補助金交付申請書

年  月  日

 上富田町長 様

                 住所

                  申請者氏名               ㊞

                  電話番号

上富田町家具転倒防止対策事業補助金の交付を受けたいので、上富田町家具転倒防

止対策事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

 補助金申請額               円

 購入内訳

家具転倒防止器具 個数 対象家具等 金額

合計   円